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lilué ptosknbované mody při těchto nalirh oblecdh Ne-

ustále tmíme pokusy abychom dostali Ivihátká nové věci

jrttliie některý vyrábíte! rozvine novomódní táhyh rychle
uznáme Ji ho rásluhu a přijmeme jej Proto nsle mulské

obleky jsou nejmodnějll pylníct se rotnými přednostmi

Ili-I- U rso Iloyne Ave Chicago IIIClilMi:ll I113 lněrovad siřevl 1100V)ilvnlm
ie proiiaji te o P jc ná- -Ku(r a esprrsoni vat 1

hlapvcké lijo al fa 00 Inlro t 00
vati sttttvfreproiiait se polt 13 w !tttewww cm wtryerm mm mt m3 63

driM do hiitlu
PoMovné

Práce tiskařská

Vydáno dohromady

Damkké p(knl atřevke a UotSIČ 6 30
y po 73c To pravé místo
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Ovmtké píkné lněrovael střevíc
V Omste dne 17 břetna 1903

ky po íi ii
Ditkké střevíce a k joílíčky 35c

Dřevahk odbývali bude skvělý
ple v Sokoloval v tobolu dne tiZvláMi pěkné střevíce lněrovací

a) května Zábavní výbor zahá

Výbor

JAX1IA A srOL
čcití pohrobníci a baltamovači

v cis 1 135 již 13 ul

Krajané jil by potřebovali slu- -

a knoíllíky 45c
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jil již přípravné práce k plesu Též i velký výběr módního ibo lo:
Ží klobouků kvřtio dámských r1

1

lomu 35

— Inspektor vah měr M dětských klobouka Navltivtenát
Hnlnn Dílní IOOC ii 10 l flmohr Mleb jejich nechť jen 1 plnou dů-

věrou na ně te obrátí neboť doa prohlédněte ai oaie tboží
M SVAČINA

umu unon uau jiii Ui uif umaiiGi m

(Miws!ewitit(jtwaj:Mist)twiem1354 jižní 13 ul Omaba

hammit by ti plál aby městská

rada přijala ordinanci kterouž by
e nařizovalo aby zeleniny a jiné
aahradnf plodiny prodávaly na

váha na minii ua míru jak te to

savadní činnost jejich přesvědčila
každého že nikde lépe a tak vzor-

ně za zvláfití mírné ceny obslou Zcola zvláStní výprodoj— Frank C černý český pro
davač obleků jett nyní zaměstnán

žen býti nemůže Jsou připraveni
na zavolání vc dne i v noci

u Guarantce Clothiog Co v čísle fríinrnínii?n
již prospěchem děje v jiných
větších místech Předešlo by e

Km prý četným podvodům jichž
šatstva HAYDEN'S13191311 Douglas ul- - kdež mu

lze prodali přátelům evým zvláStě 1ae na úkordůvěíivých hospodyněk dobré mužxké a chlapecké obleky
dopouštějí hlavně podomní ob

Tel 3983 3 txtf

I3 00 ladění piana i jo
PEKFIELD PIANO CO

Pokoj 7 Hee IJldg
Přízemí

Tel 701 Omaha Neb
—- Krajané pozorl Známý a

Kiot)OuKy střevíce atd za cenychodnfei
jež jsou nižM než v kterémkoliv
místě jiném VeSkeré zboží jest

Npoli'hlly brbíMl

Výprodej šatstva jel zajímali bude každého kupce v Omaze
Všechno naSe nové jarní Šatstvo jest nyní hotovo k přehlídce
Haydenové jsou jediní jednatelé v Omaze kteří prodávají proslulé
II S & M ručně hotovené iaty

iaoo mužských velmi oěknvch obléká za

— Republikánské městské před

volby odbývány budou v pátek
dne to dubna a konvence v to

označeno zřetelnými Číslicemi módní zbožíKrásní! jarníoblíbený hostince na 13té uliciJedna cena pro všechny
boto dne 1 1 dubna V konvenci vedle "Creiiřhtonova Orpheum— Zábavní výbor Táboru Myr

vlastněný dříve známým Rudyta č 92a Královských Družekjmenováni budou čekanci pro úřa

dy mayora pokladníka komptrol
lera klerka taxovního komisaře

Havelkou vlastní krajan neméněčiní pilné přípravy k plesu kterýž

Nái výklad jarního módního zboží dostoupil tvého
vrchole jako krásná ukázka Jsou zde vzorky nej-

nověji! a nejvíce oblíbené mody Iirandrisovo
módní zboží řídí západ — Ceny jsou vždy nejnižíl

oblíbený Louis Máchal dlouhc
uspořádán bude v aíni JVV Hrocha

devět radních i "pro takoví jiné tý sklepník v místě samém lijstév sobotu dne 18 dubnt Není
úřady jež by po zákonu bylo tře zajisté že přesvědčí te že obslu

cenu jež nikdy neměla sokyně v dějinách oděv-

ních výprodeji Tyto obleky jsou vesměs zboto-vet- y

z nejnovějších látek a střih i úprava vyrov-

nají ae těm nejlepSím Mají ceny ai (1250
naCe zvláSlní výprodejní cena pouze

$750
Mulské obleky z celovlněných černých wor- -

_ _- - 1 A I I t

pochyby Že četní přátelé oblibě
ba obtaditi o volbě odbývané ha u něho jest ta nejlep&í neboťného spolku tohoto v hojném

každý t usměvavou tváří odchází
počtu do pletu se dostaví aprvé úterý v květnu 1903

' Před

volby v prvé wardí budou odbý odtud spokojen Řízné pivko stákruhu Královských Družek srdtč
vány v C 1703 již 10 ul a te na čepu a což ty doutníkyně a touaedsky te pobavídruhé wardě v í 1433 již 16 ul likéry ty nejsou k předstiženi— Tábor Comenius číslo 76 Pravé plzeňské a chutný zákusekTi kdož chtějí býtí voleni za de

legáty musí podati Žádostí tvé ta ttále na ruce Přátulé a známí
WOw uspořádá na oslavu osmí
letého trvání tvého akvělý plet 1

jemníku měitského výboru nejdéle zajisté že zattaví te u něho "na fsíni p J Ondráčka v sobotu dne

Nový chlapecký odčvní odbor
V TÍCliTlM POSCHODÍ

Zahájíme ns5e velkolepé otevření nového chlapecké-
ho a dčtského výpravního odboru v sobotu Pro

pHStích několik týdnů po otevření poskytovali bude
me zvláštní láce při vlech dětských jarních oblecích

Největií a nejlep&í zásoby na západě

J L "Brandels & Sons bankéři
4 proe úrok A na vklady Hanka pod vládní dohlídkou

Peníze mohou te vyzvednout! kdykoliv bez oznámení

jeďnu" kdykoliv na cestě do mědo 12 hod pol v úterý dne

dubna aj dubna Vstupné: pán ajc

aieuu )'UKDycn cnevioio mouryen sereo a kaš-

mírů tečkovaných jedné barvy a pruhovaných
všechny a podšívkou z nejlepalho terge nejlepíí
podšívkou v rukávech a veskrze dobře dělané
cena 11650 naše zcela zvláštní výprodejní cena

' $10-0- 0

Mužské zvláště módní obleky z krásných che-vio- to

kašmírů worstedo a pěkných worstedfl a
ŠkotskÝch luken iednotarevních nrnhnvanírh a

sta kolem místnosti jeho te ubírá
dámy mají vstup volný O hojnou ti budou tí—- Velká politická ichoze Čes návštěvu žádá

35x3 Pořádající výborkých občana z prvé a druhé vwdy Upozornění lodbývati te bude v neděli dne 5 - NavStivte týdní zvláfitní vý Čeitf rodíčovéktcří hodlají dítkydubna odpoledne v tíoi p Vác
prodej u Guarantee Clotbing Co své do České Svobodomyslné iko

Sanky na jižní 13 ul Ve ichůzí
každý pátek a tobolu Příítí pátek lyv Omszc posílali jsou tímtotéto promluví dobří řečnící o ny

vkusně tečkovaných všechny t ručně vycpávanými rameny vlaaová
látka v prsou— čímž podržují tvój tvar ručně zapošívané límce
1 pod&ívkou Z neileošího tertre Padnou dokonale- - HAni tfrhtn

ráno dáme do výprodeje mužské zdvořile žádáni by přivedli je k zt
ějSÍ politické tituaci Jest žá

plátěné klobouky ceny fiso pisu buďto v neděli 39 březnadoucno aby te krajané v hojném la 00 vál výběr po Gjc CcStí obleků nemá méně ceny než I1800 až JI2350 naše zcela zvláštní
j

ráno aneb nejpozději v aobotu 4
počtu do ichoze této dostavili

dubna odpoledne Dítky pozdějiprodavači jtou po ruce aby vám

ukázali zboží ať již koupíte aneb přihlášené nebudou přijmuty po
— Pro chlapecké oblekyjež te

dobře nesou pěkně vyhlíží a které ne The Guarantee Clothiog v č oěvadž te tím zbytečně ostatní

NOVINKA! NOVINKAI

Nciiivismisit v ioiiiw
ltnl prrnl tky obchod

dostanete za nižší cenu než za 1519—1521 Douglat ul jett ob

vyproaejni cena pouze

$1500
Mimořádný výprodej chlupcckeh a détských obleků

Největší oděvní hodnota kdykoliv nabídnutá Haydenové mají
oejvětší výběr chlapeckého a dětského jarního šatstva kdvkoliv v

žáci v prospěchu zdržují Škol
chod jenž prodává dobré zbožíjakou vám je prodají v kterémkoliv ukončila právě I čtvrtletí a druhé
lacinojiném obchodě přijďte 11 do Uua

raňte? Clotbíng Co v í 1519-

v i l2J2J13nl
OMAHA NEB

zahájí j dubna
ax Sbor Zástupců č S Š WlIDflOd té doby co elegantní

1421 Douglat ul četky mluvící Omaze vystavený na odiv Všechny naše těžké a prostředně těžkézařízený hostinec na rohu 13 Sladká vlnaZixM na rsllony nroditvá t z ívldíií iii(né cenyNbJIkoíI t BPlholnřjl títohunf oIkIoíI obleky te nyní vyprodávají za polovici jich pravidelné cenyWilliam ul převzali do tvé správy vHtuí iit colein lívutd htt odrioru vbornycb drubo prodávají se Ksllon ou Wc nahoruklerkové vát obslouží

— Velmi pěkně a pohodlně za vltslolhottinKtí Franci a Vávra vzrůstal I'ottvná objednávky rychle a řádně se vyřltijíttále počet návštěvníků útulné
Objednávky ns veouk vyřizují se rychle a správní 83

C't krajany obslouží ocholn') Viíclnv Hchneldor lun) )IÍ dffv obchoď
lil ollilneiil svou zlákal sl v Ho Oms velmi mnoho přslel Navttlvte Jej!

řízený hostinec vlastní UKATřtí ALOISI K ZELKSA
V f MU WlIJlsm ul Omslismístnosti té a dne možno tvrdit!JOHÁNKOVÉ včíi 1360—roh

14 a Wíllism Krajané neměli V ohfbolé lointo nili-rno- naK tttki HAVDEII BROS IS a Dndgc ul Omahaze "Hospoda u bnupce' tč&l se

nejvřtU patronáži Cechů omai- -
faiMtirMlvrikv vJdr nílakv "inrimlfl''

by opomenout navštívit tento ho- ZtUAU ai rn i lí' }rato spoilnlbo
nriidla Ttllkyr:h iátk ns tily kotil
krsvat s 1 iiiimWnt nlk'l lpil s rHH

itínec neboť zde budou vždy
vzorně obsloužení Johánkové

mají atále na čepu čerstvý výtečný

ských Ano i krajané kteříž do

Omahy častěji návítěvou zavíiají

zastavují te rádi v hostinci tomto
neboť nejen že te tu tejdou vždy

MWollstein&OofWr Jitko pí 'Mun kin rit ponr jdi
pnxlávii lk lrnA otitýfi dn ode dns
vfUI ulilltv neten umii krsisny sis I

ležák z Krugova pivovaru ty nej llniinsrrjďivcl Dlxtf

prodá vám gallonlepií kořalky vína a výborné Dcwcy & Stone Furniturc Co

1115-111- 7 Farnam ulice

1 některými tvými známými ale i

pochutnají ti též i řízném moku

Schlitzově chutném teplém lun- -
doutníky Též i chutný zákusek

Nakupcjto lehkého červeného
dobrého clarelujett vždy připraven jixtt za 65cvína

své likéry
či jejž mohou dottati v kterou-

koliv dobu d~nnf Hosté jsou
krom! toho oprávněni k vždy Nábytek za nízk6 cenyMírní Llsvoí sklsd vierh Bnjlcptícb a

nJrylriiAif:li tkmih Hkhh Uúnfeerttvému šnupci 14

Přineste vlastní tvfij plucar a bude vát ttáti pouze Coc

WOLLSTEIN & CO INK
622-52- 4 Jižní 13 ul Omaha Neb

nj otjilioil litiovlnsml n!Biá ani polo
Máe-l- í zapotřebí služeb

spolehlivého exprettáka obraťte

Laciný nábytek není vždy
špatný aneb špatně zpracovaný
neboť my máme íplný výběr

t
laciného nábytku kterýž je
krásni zpracovaný a dobře se-

stavený a vydrží o

s t plnou důvěrou na ivého kra-

jana Franka Liře na jenž vám

rychle a zároveS levně poslouží
Zejména ti kteříž ae hodlají stě

hovat měli by te na pana jířena

▼ mmVelkolepý Ples
uspořádá

obrátiti neboť te nemutí obávati

Jako nábytek nejnákladnější

Dubové garnitury do ložnice
(3 kusy) se zrcadly aia
zfrnciklpo Ijjlljy

nábytek jich bude poSkozm

vici nstlch záloh

Tl kdož to vAdf mohou tiírn Hel l
na llkíiy vln mnt-- allívky md vMicp
ns rdě vyrobené hutf dorn neb v elzlož
]'nt ruUts il lift DialllliiiK Co

' ' Kořalky
Jm Jiidiislplr pro Ví Uviti Itys flun-t- r

Hyn množství Jlncb su-Jn- á pru
Iiilrli

VflMirná vína

Im tKlavtfy proslulých Itcpnold
i)íú Vttňn a KucntiernotiK vín a J v
svrchovaní nJI:pílch sladkeh a

vln v trhu l'otřbujtn II ní co z

tohoto odlmru ďxlaimto u os

CACKLEY BROS
'

Vrlmrei rlna ttolol likéry

Naproti poitč' Tel 1148

cdrittelépro proslulrm Jiunterovou
' safnoiítnoti

i v --u li'in Dřen za správné a uspokojivé !íVllUJ!il1řl~"-- -l -- I

TátorMyrta číslo 922 K VAykonávání tvěřeoé mu práce ručí
ffl 1 HJ

Pteite te po něm buď v čít taij fij Dubové kredence 1 velkým zr-- f

cadlem z francouz- -
fhnrj ne

tkého tkla za VS hh
(Royai Neighbort oí America)ž 14 ulice aueb v hostinu

pp ťrancia a Vávry a— tf I v Kobotu dne 18 diibtin 100:5 v feínl p Hrocha I
VYPRODÁ SE řeznický obchod

českém městečku v jihovýchodní $1900
vuvovy tatnik 1 irancouzkým zrcadlem 24x30
krásné šuplíky

Kombinované tkříní na knihy dubovi výprava
a okrasným zrcadlem za

Začátek v 8 hodin večer Valupné 35c osoba

K hojné návltěvé zve v úctě VÝHQR
Nebrasce Jijst to jediný řeznický

$1300
♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ a Zvláítí dobrá hodnola ve vlech druzích nábytku— al k nejlpílmu- -

obchod v městě a dobře te vyplá-
cí NejlepSÍ příležitost pro dobrého
českého řezníka Příčina prodeje

jest vzdáaí te obchodu a odcesto

— České hospodyňky upozor-Blijem-
e

na to že v těchto dnech

začal rozváželi mléko český mlé-

kař p Jot Pípal z Kast Omahy
Pan Pípal jest zkušený íarmer ví

dobře jak nutno ošetřovati krávy

aby divly výborné mléko Pře-

svědčte te o tom!

— Deset daliích hostinských

postiženo bylo minulou neděli

hněvem velkomožného pána W

Broatche předsedy oynčjší 'vzor-

né' požární a policejní komise
omažsfcé Než mstojte tentokráte
1 potrefených hostinských nebyl
ani jdíný čechl paa prostch
neuvedl pro toto tvé jednání pra-

žádného důvodu nýbrž jccTaodule

nařídit náčelníku policie aby
zavřel v klatbu dané hostince a

tento rozkaz byl také vykonán
Zvláátaf pozornosti zasluhuje

zavřeny byly po věttině

hostince v nichž te prodává pivo
Metzovo aby te neřeklo v neděli

zavřeno též několik hostinců v

nichž te prodává pivo Storzovo

Patrno z toho fe majitelé pivova-

rů těchto nechtí te dáti do vleku

politické kliky jejíi mocným
"machrem" jett kapitán Urosten

Dá te jistotou očekávat! že

příští neděli zavřeoo bude opět
několik hostinců ježto JeítS něko-

lik hostinských ztptáoo jett prý v

černá knize Broatcbovi Nedivili

bychom te pranic kdyby zavřeoo

bylo též několik hostinců četkých
neboť p líroatch z jittých příčin
nemá Cechy ye velké látce

— Nekupujte oblek dokud te

nepfetvidčíte jak krásný můžete

dottati za 1750 liooo a lia50
v Guarantee Clotbiog Co Č1519-15a- !

Douglat ul-- obchodě to jenž
ručí za to že vle jett tak dobré

jak to vypadá čeští prodavači
budou mítí potile ní zboží váan

ukázalí

iivwTíiiciiu fjcjniMi mone ceny

DEWEY & BTONE FURNITURE CO
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